278 ¶ Escob. de purit. q. 11. §. 2. i. p. num. 24. vers. Ex qua differètia, ex Ant. Gabr. Alciat. Socin. Sen. Paris. Alex. & alijs, inquit: Quare nihil mihi hac in specie probarent, nec probi Iudices in minimo eis fidem præstent, quia et si consanguinei in aliquibus causis admittantur in testes, fallit dum qualibet in eis adest suspitio.

279 ¶ Ademas que faltan en sus deposiciones a muchos de los requisitos necesarios para prouança de oydas en filiacion; por lo qual son nulas ipso iure, DD. in d. c. licet ex quadam de test. Gregor. in l. 17. tit. 9. p. 4. D. Couarr. de spons. p. 2. cap. 6. §. 10. nu. 21. Mascard. concl. 410. Surd. decis. 145. Pacian. lib. 1. c. 9. num. 43. & quos recitant Earin. de test. q. 69. à num. 103. Barbosa. in coll. ad d. cap. licet, num. 2. D. Castill. lib. 5. cap. 122. num. 9.

280 ¶ El dicho Antonio Aluarez de Toledo no dà mas de vn Autor, siẽdo forçoso dos, por lo menos, d. c. licet, ibi: Non trique ab uno, cum non sufficeret ille si ueniret, l. 20. tit. 9. part. 4. illic: Ca si dixere lo oyda a un ome solo, è non mas, non lo deue creer, Sanch. lib. 1. de matrim. disp. 71. sub num. 11. vers. Ad idem est. Nauarr. Pereg. art. 43. num. 80. ibi: Secundo, quod ab antiquioribus suis, duobus ad minus audierint, non trique ab uno, cū multis Earin. d. q. 69. c. 1. n. 79. et c. 2. eiusdẽ quest.

quest. num. 112. Trentacin. lib. 2. resol. 6. de test. n. 10. D. Castill. d. c. 122. n. 12.

281 ¶ Y dize que le oyò lo que depone quãdo murio doña Ynes Martel, vltima poseedora, tiempo en q̄ ya auia muchos dias se auia comẽçado este pleyto, deuiendo ser ante motam litem las oidas, para que hiziera fee su dicho, d. c. licet, ibi: *Et ante litem motam, d. l. 20. illic; E aunque dixeste q̄ lo oia a muchos despues que el pleyto fue començado, vbi Greg. glos. 4. referens Archidia. qui tradit rationem in c. 1. 35. q. 6. Menoch. lib. 2. Centur. 5. cas. 475. n. 16. Pretis lib. 5. dubit. 3. interpr. 2. solut. 4. nu. 240. congesti à Farin. di. et. quest. 69. nu. 96. D. Castill. di. et. cap. 122. num. 11. Barbof. in di. et. cap. licet, num. 2.*

282 ¶ Y el Autor que dà, es su padrè, el qual era prmio hermano del q̄ lo presenta por la misma linea, y supuesto que si el testificara, no se le deuia crédito, ex dictis supra, à numer. 276. multo minus a el que refiere se lo oyò dezir, di. et. cap. licet, ibi; *Sed à fide dignis, & omni exceptione maioribus; cum satis videretur absurdum illos admitti, quorum repellentur Authores, di. et. l. 20. in fin. ibi: O a tales, que si ellos mismos viniessen a testimoniar que non recibirian su testimonio, plurimos Farin di. et. quest. 69. cap. 1. nu. 85. D. Castill. di. et. cap. 122. num. 13. illic: Non enim plus copia credendum est, quam originali, & sic testibus de auditu non creditur, quorum repelluntur Authores.*